
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-08-27 Nr. T3-28 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. rugpjūčio 21 d. 15.00–15.50 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Povilas Balčiūnas. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Helena Simonaitienė, Vladas Vitkauskas, Stasys Vainauskas, Neringa Trinskienė, 

Zenonas Zimkus; 

Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Užuotas; Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė; Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė; Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė. 

Nedalyvavo: Rimas Želvys (neinformavo). 

 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė visų komiteto narių, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų pakeitimo (T-

158). 

 2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-138 ,,Dėl 

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-161). 

 3. Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-162). 

 4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-192 „Dėl 

Pasvalio lopšelio-darželio ,,Eglutė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-174). 

 5. Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui ,,Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-173). 

 6. Dėl Pasvalio Svalios progimnazijos ir Pasvalio r. Vaškų gimnazijos vidaus struktūros 

pertvarkymo (T-159). 

 7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. T1-173 

,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo (T-163). 

 8. Dėl Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos filialo veiklos nutraukimo (T-168). 

 9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2017 m. biudžeto vykdymo ataskaitos patvirtinimo (T-

165). 

 10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2017 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

patvirtinimo (T-160). 

 11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės darbo su šeimomis, taikant atvejo vadybą, tvarkos aprašo 

patvirtinimo (T-171). 

 12. Dėl sutikimo pratęsti gyvenimo laikotarpį Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namuose 

(T-170). 

 13. Dėl pritarimo projektui „Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro veiklos 

efektyvumo didinimas“ (T-172). 

 14. Dėl finansavimo paskyrimo Nijolės Navickienės šeimynai (T-166). 

 15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto nuomos (T-164). 

 16. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-169). 

 



 

 
 17. Dėl teikimo apdovanoti Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimu „Auksinės 

krivūlės riteris“ (T-167). 

 18. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-175). 

 19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-72 „Dėl 

Pasvalio krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo (T-177). 

 20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo (T-176). 

 21. Dėl pritarimo skirti lėšas Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenės projektui (T-178). 

 

 

 1. SVARSTYTA. Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų 

pakeitimas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti, pritariama. 

 2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-138 ,,Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 3. SVARSTYTA. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją papildė posėdžio pirmininkas P. Balčiūnas. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-192 „Dėl Pasvalio lopšelio-darželio ,,Eglutė“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 5. SVARSTYTA. Pasvalio lopšeliui-darželiui ,,Eglutė“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Komiteto narė N. Trinskienė pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

 6. SVARSTYTA. Pasvalio Svalios progimnazijos ir Pasvalio r. Vaškų gimnazijos vidaus 

struktūros pertvarkymas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją papildė posėdžio pirmininkas P. Balčiūnas. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. 

T1-173 ,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 8. SVARSTYTA. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos filialo veiklos nutraukimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2017 m. biudžeto vykdymo ataskaitos 

patvirtinimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 10. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2017 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo projektą. 



 

 
Pranešėją papildė Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės darbo su šeimomis, taikant atvejo vadybą, 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja R Ožalinskienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narė N. Trinskienė pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti Taryboje. 

 12. SVARSTYTA. Sutikimas pratęsti gyvenimo laikotarpį Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos 

namuose. 

Pranešėja R Ožalinskienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas P. Balčiūnas, komiteto nariai S. Vainauskas, N. Trinskienė pateikė 

klausimus ir pasisakė. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko diskusija svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 13. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

veiklos efektyvumo didinimas“. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 14. SVARSTYTA. Finansavimo paskyrimas Nijolės Navickienės šeimynai. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo projektą, kalbėjo apie Kolegijos pasiūlymą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 15. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės būsto nuoma. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narė N. Trinskienė pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Komiteto nariai pasisakė dėl papildomos informacijos. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 16. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narės N. Trinskienė, H. Simonaitienė pateikė klausimus. 

Pranešėjas ir posėdžio pirmininkas P. Balčiūnas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 17. SVARSTYTA. Teikimas apdovanoti Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimu 

„Auksinės krivūlės riteriu“. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo projektą, kalbėjo apie A. Sudavičiaus 

kandidatūrą. 

Komiteto narė N. Trinskienė pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 18. SVARSTYTA. Kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas 

netekusiais galios. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Komiteto nariai N. Trinskienė, Z. Zimkus pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-

72 „Dėl Pasvalio krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 



 

 
 20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 Papildomi klausimai: 

 1. SVARSTYTA. Pritarimas skirti lėšas Pasvalio rajono Atžalyno bendruomenės projektui. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją papildė Savivaldybės meras P. Balčiūnas. 

Komiteto nariai H. Simonaitienė, Z. Zimkus, S. Vainauskas ir posėdžio pirmininkas P. 

Balčiūnas pateikė klausimus. 

Komiteto narė N. Trinskienė atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

2. Dėl paminklo Lietuvos Didžiajam kunigaikščiui ir Lenkijos karaliui Žygimantui Augustui 

pastatymo Pasvalio mieste kreipimosi. 

Pranešėjas P. Balčiūnas. Jis pristatė informaciją. 

Vyko pasisakymai, komiteto narė N. Trinskienė pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Pranešėją papildė komiteto narys V. Vitkauskas. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Iš esmės pritariama, prieštaraujančių – nebuvo. 

Vyko pasisakymai, diskusija. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                              Povilas Balčiūnas  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                Milda Jarašūnienė 


